MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

EDITAL 017/2020 - IMD/UFRN - RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA NO ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE NA UFRN

A coordenação do projeto Desenvolvimento e inovação em tecnologia da informação na vigilância
epidemiológica no Estado do Rio Grande do Norte, conduzido pelo Instituto Metrópole Digital
(IMD), da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o resultado do
Processo Seletivo após análise de currículos, disponibilidade de horários e entrevistas com os
inscritos aptos para as vagas. Ressaltamos que os candidatos classificados fora das vagas poderão
ser convocados futuramente mediante disponibilização de vagas ou em outros projetos. O resultado
da seleção, em ordem de classificação, para as vagas deste edital, constam nas tabelas a seguir:

I. ALUNOS DE GRADUAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

Daniel Marx Pinto Carvalho APROVADO

Matheus de Andrade Silva APROVADO

Raana Raabe Fernandes da Costa APROVADA

André Ricardo Cândido Silva APROVADO

Carlos Eduardo Alves Sarmento CADASTRO DE RESERVA

Isis Gomes de Oliveira CADASTRO DE RESERVA

Daniel Oliveira Guerra CADASTRO DE RESERVA

Arthur Vinicius Ribeiro Silva CADASTRO DE RESERVA

Natan de Lima Pereira CADASTRO DE RESERVA

Mariana Lima Silva CADASTRO DE RESERVA

Ailton Soares de Oliveira NÃO APROVADO

Carlos Vinícius Barros Nunes NÃO APROVADO

Felipe Douglas Cavalcante Marinho de
Vasconcelos

NÃO APROVADO

Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Rafael Gomes Frigo NÃO APROVADO

II. ALUNOS DE PÓS-GRADUAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

Lucas Ribeiro Reis de Sousa APROVADO

Joaliton Luan Pereira Ferreira APROVADO

Francisco Fábio de Oliveira NÃO APROVADO

Eulle Silva Araújo NÃO APROVADO

Natal/RN, 27 de março de 2020.

Itamir de Morais Barroca Filho
Coordenador do projeto IMD/UFRN

Matrícula SIAPE 2180207

Página 2 de 2